

Biuro Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej

<https://bsw.strazgraniczna.pl/1bs/aktualnosci/56698,Konferencja-w-Akademii-Policji-w-Szczytnie.html>
18.10.2024, 11:14

Konferencja w Akademii Policji w Szczytnie

Małgorzata Gębala
15.09.2023

W dniu 8 września 2023 r. w Akademii Policji w Szczytnie odbyła się konferencja naukowa pt. „Zagrożenia przestępczością korupcyjną - perspektywa instytucjonalna”.

W dniu 8 września 2023 r. w Akademii Policji w Szczytnie odbyła się konferencja naukowa pt. „Zagrożenia przestępczością korupcyjną - perspektywa instytucjonalna”. Założeniem konferencji było przedstawienie zidentyfikowanych obszarów zagrożeń korupcyjnych z perspektywy zewnętrznej i wewnętrznej organizacji, omówienie aktualnych trendów przestępczości korupcyjnej oraz tendencje rozwoju tego zjawiska, a także szanse i zagrożenia dla organizacji wynikające z wprowadzenia instytucji sygnalisty. Konferencja zorganizowana została przez Instytut Służby Kryminalnej Akademii Policji w Szczytnie przy współpracy z Biurem Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej Komendy Głównej Policji. Została podzielona na trzy panele tematyczne, których moderatorem był dr hab. Wiesław Jasiński – profesor Akademii Policji w Szczytnie. Pierwszy panel konferencji dotyczył aktualnych trendów w obszarze przestępczości korupcyjnej, w drugim omówiono zagadnienia związane z identyfikowaniem zagrożeń korupcyjnych wewnątrz organizacji, natomiast trzeci dotyczył szans i zagrożeń dla organizacji wynikających z wprowadzenia instytucji sygnalisty oraz zagadnienie wymiany doświadczeń między formacjami w zakresie skutecznych sposobów przeciwdziałania i wykrywania korupcji funkcjonariuszy.

W konferencji jako prelegent wziął udział Naczelnik Wydziału Zamiejscowego w Kętrzynie Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej kpt. SG Paweł Brzozowski. W swoim wystąpieniu omówił strukturę, zadania i uprawnienia Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, obszary zagrożone korupcją w Straży Granicznej oraz aktualne trendy w przestępczości korupcyjnej ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji na granicy zewnętrznej związanej z presją migracyjną oraz konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, a także przeciwdziałanie korupcji w Straży Granicznej.



Konferencja